
 

 

UCHWAŁA NR LI/385/23 

RADY GMINY KOŚCIELEC 

z dnia 2 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 212, 216, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/370/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2022 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 9.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 9 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr L/377/23 Rady Gminy 

Kościelec z dnia 26 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 16.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 08 lutego 

2023 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu na 2023 rok zwiększa się o kwotę 1.256.123,00 zł do kwoty 

35.936.326,42 zł. 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały plan dochodów bieżących budżetu na 2023 rok zwiększa się o kwotę 

1.256.123,00 zł do kwoty 31.723.813,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 dochody obejmujące dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych odrębnymi ustawami zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) W § 2 ust. 1 uchwały wydatki budżetu na 2023 rok zwiększa się o kwotę 2.300.780,79 zł do kwoty 

42.554.366,21 zł;  

5) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 632.411,37 zł, tj. do kwoty 31.785.047,79 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) W § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) W § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.668.369,42 zł, tj. do kwoty 10.769.318,42 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) W § 2 ust. 2 pkt 3 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 zwiększa się do kwoty 893.062,58 

9) Określony w § 3 deficyt budżetu zwiększa się do kwoty 6.618.039,79 zł i sfinansowany zostanie 

przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 3087



10) Określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu zwiększa się do kwoty 

7.777.818,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

11) Ustalone w § 6 uchwały zestawienie planowanych kwot dotacji zmienia się zgodnie z załącznikiem 

Nr 7 do niniejszej uchwały; 

12) W związku z rozliczeniem dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatków nimi finansowanych za rok 2022 zmienia się określony w § 11 uchwały plan wydatków na 

realizację zadań określonych: 

-  w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zwiększając plan o kwotę 

229.519,24 zł do kwoty 340.519,24 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

13) W związku z rozliczeniem dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 

nimi finansowanych za rok 2022 zmienia się określony w § 12 uchwały plan wydatków na realizację zadań 

związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej 

uchwały. 

14) Ustalone w § 16 przeznaczenie środków na wydatki z Funduszu Pomocy zwiększa się o kwotę 

10.335,93 zł w związku z niewykorzystaniem środków w roku 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do 

niniejszej uchwały; 

15) Ustalone w § 15 dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zwiększa się o kwotę 3.060,00 zł 

i przeznacza się je na wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały; 

16) W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/370/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2022 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się: 

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 39.300,00 zł – „Przebudowa ulicy Krętej w m. Dobrów” 

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 18.500,00 zł – „Przebudowa ulicy Krótkiej w m. Dobrów” 

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 23.200,00 zł – „Przebudowa ulicy Łąkowej w m. Dobrów” 

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 44.950,00 zł – „Przebudowa ulicy Parkowej w m. Ruszków Pierwszy” 

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 10.700,00 zł – „Przebudowa ulicy Pogodnej w m. Dobrów” 

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 14.800,00 zł – „Przebudowa ulicy Różanej w m. Dobrów” 

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 28.800,00 zł – „Przebudowa ulicy Słonecznej w m. Dobrów” 

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 34.700,00 zł – „Przebudowa ulicy Słonecznej w m. Ruszków Pierwszy” 

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 17.200,00 zł – „Przebudowa ulicy Szkolnej w m. Dobrów” 

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 39.600,00 zł – „Przebudowa ulicy Szkolnej w m. Ruszków Pierwszy” 

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 5.700,00 zł – „Przebudowa ulicy Wesołej w m. Ruszków Drugi” 

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 24.600,00 zł – „Przebudowa ulicy Wodnej w m. Dobrów” 

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 14.900,00 zł – „Przebudowa ulicy Wrzosowej w m. Ruszków 

Pierwszy” 

Dodaje się: 

dział 010 rozdz. 01044 § 6050 o kwotę 100.000,00 zł – „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. 

Kościelec” 

dział 010 rozdz. 01095 § 6050 o kwotę 350.000,00 zł – „Zagospodarowanie terenu ze stawem w Kościelcu na 

rekreację i edukację przyrodniczą część II – budowa instalacji elektrycznej część A” 

dział 750 rozdz. 75095 § 6660 o kwotę 1.419,42 zł – „Zwrot dotacji w ramach programu „Pod Biało- 

czerwoną” 

dział 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 600.000,00 zł – „Wymiana pokrycia dachowego w Szkole Podstawowej 

w Ruszkowie Pierwszym” 

dział 801 rozdz. 80113 § 6060 o kwotę 100.000,00 zł – „Zakup autobusu szkolnego” 

dział 900 rozdz. 90001 § 6230 o kwotę 200.000,00 zł – „Dofinansowanie do budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków” 

Załącznik Nr 5 do Uchwały XLIX/370/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2022 roku otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelec. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3087



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Kościelec 

(-) Zofia Kokocińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3087



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3087



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3087



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3087



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3087



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3087



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3087



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3087



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3087



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3087



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3087



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3087



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3087



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3087



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3087



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3087



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3087



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3087



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3087


		2023-03-23T11:41:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




